

附表：工程量清单（技术参数需与投标文件相一致）

名 称	品牌、规格、标准	数量	单位	单价 (元)	金额 (元)
光缆	12 芯、室外、铠装、单模	8000	米	6.14	49120
光缆	96 芯、室外、铠装、单模	4000	米	11	44000
传输光缆交接箱	(144 芯)	5	套	3567.06	17835.3
传输光缆辅材	根据业务实际环境配置	1	项	17619.2	17619.2
七孔梅花管	外径Φ110mm、单孔Φ32mm	5000	m	18	90000
砌筑井通信人孔井 盖	材质水泥灌铸； 规格≥900mm/1200mm	25	座	5000	125000
管道辅材	根据业务实际环境配置	1	项	26225.5	26225.5
安装敷设施工	详见《安装敷设施工技术规 范书》	1	项	120000	120000
人民币大写： 肆拾捌万玖仟捌佰元整					¥：489800

